VIII-е открытые международные соревнования по спортивному ориентированию
на призы МАОУ ДОД МО "СГО" СДЮСШОР
Калининградской области.
"SEERAPPEN CUP - 2012"
11 июня 2012 г.
Логвино
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ



М+М Ж+Ж Д+Д Ю+Ю М+М50 



М+М, Зам. гл.судьи по СТО: Наконечный Д. с1к

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
  101.1  Кондратов Яков            КондОр                      00:13:45   00:13:45         1    

  101.2  Кондратов Виктор          КондОр                      00:18:42   00:32:27         1    

  101.3  Кондратов Яков            КондОр                      00:18:42   00:51:09         1    

  101.4  Кондратов Виктор          КондОр                      00:15:38   01:06:47         1    

2  
  109.1  Левченко Сергей           СДЮСШОР Светлый             00:17:44   00:17:44         2    

  109.2  Кашпуров Никита           СДЮСШОР Светлый             00:17:51   00:35:35         2    

  109.3  Левченко Сергей           СДЮСШОР Светлый             00:19:29   00:55:04         2    

  109.4  Кашпуров Никита           СДЮСШОР Светлый             00:13:56   01:09:00         2    

3  
  115.1  Тронин Виктор             Коршунята                   00:14:30   00:14:30         3    

  115.2  Смирнов Илья              Коршунята                   00:22:37   00:37:07         3    

  115.3  Тронин Виктор             Коршунята                   00:18:28   00:55:35         3    

  115.4  Смирнов Илья              Коршунята                   00:17:22   01:12:57         3    

4  
  114.1  Столяров Владимир         Фора                        00:11:21   00:11:21         4    

  114.2  Крылов Борис              Фора                        00:21:13   00:32:34         4    

  114.3  Столяров Владимир         Фора                        00:20:32   00:53:06         4    

  114.4  Крылов Борис              Фора                        00:21:00   01:14:06         4    

5  
  104.1  Гаврилов Дмитрий          Лично 5                     00:18:52   00:18:52         5    

  104.2  Карачёв Александр         Лично 5                     00:25:06   00:43:58         5    

  104.3  Гаврилов Дмитрий          Лично 5                     00:16:33   01:00:31         5    

  104.4  Карачёв Александр         Лично 5                     00:19:38   01:20:09         5    

6  
  108.1  Немцев Руди               ПедКолледж Черняховск       00:18:51   00:18:51         6    

  108.2  Немцев Руди               ПедКолледж Черняховск       00:23:26   00:42:17         6    

  108.3  Немцев Руди               ПедКолледж Черняховск       00:20:56   01:02:43         6    

  108.4  Немцев Руди               ПедКолледж Черняховск       00:18:44   01:21:57         6    

7 
  103.1  Соловьёв Дмитрий          Лично 3                     00:21:33   00:21:33         7    

  103.2  Арсентьев Степан          Лично 3                     00:20:57   00:42:30         7    

  103.3  Соловьёв Дмитрий          Лично 3                     00:21:38   01:04:08         7    

  103.4  Арсентьев Степан          Лично 3                     00:19:38   01:23:46         7    

8  
  106.1  Япрынцев Александр        ОРИЕНТ                      00:30:01   00:30:01         8    

  106.2  Королёв Артур             ОРИЕНТ                      00:28:35   00:58:36         8    

  106.3  Япрынцев Александр        ОРИЕНТ                      00:27:27   01:26:03         8    

  106.4  Королев Артур             ОРИЕНТ                      00:26:00   01:52:03         8    

9  
  110.1  Лунёв Владимир            СДЮСШОР Светлый 5           00:33:45   00:33:45         9    

  110.2  Беляевский Борис          СДЮСШОР Светлый 5           00:39:26   01:13:11         9    

  110.3  Лунёв Владимир            СДЮСШОР Светлый 5           00:23:02   01:36:13         9    

  110.4  Беляевский Борис          СДЮСШОР Светлый 5           00:23:30   01:59:43         9    

10 
  102.1  Мовко Сергей              Лично 1                                                      

  102.2  Юдов Сергей               Лично 1                                                      

  102.3  Мовко Сергей              Лично 1                     00:21:31                         

  102.4  Юдов Сергей               Лично 1                     00:21:00                         

11 
  105.1  Доронин Михаил            Мстители                    00:18:46                         

  105.2  Кондратов Андрей          Мстители                                                     

  105.3  Доронин Михаил            Мстители                    00:21:01                         

  105.4  Кондратов Андрей          Мстители                    00:14:44                         

12 
  107.1  Макаренков Константин     Принцип                     00:28:49                         

  107.2  Панасин Алексей           Принцип                                                      

  107.3  Макаренков Константин     Принцип                                                      

  107.4  Панасин Алексей           Принцип                     00:05:15                         

Главный судья                                              Гайнулов Ф. с1к     

Главный секретарь                                          Немцева Л. с1к      



М+М Ж+Ж Д+Д Ю+Ю М+М50 



Ж+Ж, Зам. гл.судьи по СТО: Наконечный Д. с1к

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
  154.1  Мовко Марина              Лично 4                     00:07:53   00:07:53         1    

  154.2  Соловьёва Елена           Лично 4                     00:33:08   00:41:01         1    

  154.3  Мовко Марина              Лично 4                     00:25:56   01:06:57         1    

  154.4  Соловьёва Елена           Лично 4                     00:29:56   01:36:53         1    

2  
  153.1  Кондратова Наталья        КондОр 1                    00:20:48   00:20:48         2    

  153.2  Чернышёва Татьяна         КондОр 1                    00:33:24   00:54:12         2    

  153.3  Кондратова Наталья        КондОр 1                    00:30:27   01:24:39         2    

  153.4  Чернышёва Татьяна         КондОр 1                    00:28:06   01:52:45         2    

3  
  156.1  Янченкова Татьяна         Лично 8                     00:29:09   00:29:09         3    

  156.2  Тоом Наталья              Лично 8                     00:35:34   01:04:43         3    

  156.3  Янченкова Татьяна         Лично 8                     00:31:15   01:35:58         3    

  156.4  Тоом Таталья              Лично 8                     00:25:49   02:01:47         3    

4  
  151.1  Понуровская Анна          Гимназия 1                  00:49:46   00:49:46         4    

  151.2  Соколова Марина           Гимназия 1                  00:53:31   01:43:17         4    

  151.3  Понуровская Анна          Гимназия 1                  00:25:21   02:08:38         4    

  151.4  Соколова Марина           Гимназия 1                  00:40:34   02:49:12         4    

5  
  157.1  Тесленко Светлана         Ориент-Ясное                00:35:30   00:35:30         5    

  157.2  Разорёнова Раиса          Ориент-Ясное                00:52:42   01:28:12         5    

  157.3  Тесленко Светлана         Ориент-Ясное                00:40:00   02:08:12         5    

  157.4  Разорёнова Раиса          Ориент-Ясное                00:42:38   02:50:50         5    

6  
  152.1  Блюмгардт Анна            Девчонки                    00:41:12                         

  152.2  Ковалёва Ольга            Девчонки                    00:24:05                         

  152.3  Блюмгардт Анна            Девчонки                                                     

  152.4  Ковалёва Ольга            Девчонки                    00:19:51                         

7  
  155.1  Мирошниченко Елена        Лично 6                     00:13:34                         

  155.2  Юдова Елена               Лично 6                     00:45:00                         

  155.3  Мирошниченко Елена        Лично 6                     00:34:37                         

  155.4  Юдова Елена               Лично 6                                                      

Главный судья                                              Гайнулов Ф. с1к     

Главный секретарь                                          Немцева Л. с1к      

Д+Д

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
  251.1  Гончарова Екатерина       ДЮСШ Светлогорск 2          00:23:19   00:23:19         1    

  251.2  Добрыдень Полина          ДЮСШ Светлогорск 2          00:35:55   00:59:14         1    

2  
  255.1  Бурдина Тамара            Лично 9                     00:38:03   00:38:03 в/к          

  255.2  Темникова Ольга           Лично 9                     00:34:45   01:12:48 в/к          

3  
  253.1  Тесленко Ксения           СДЮСШОР Светлый 1           00:38:50   00:38:50         2    

  253.2  Новикова Светлана         СДЮСШОР Светлый 1           00:37:22   01:16:12         2    

4  
  254.1  Поленок Анна              СДЮСШОР Светлый 2           00:41:42   00:41:42         3    

  254.2  Доронкина Юлия            СДЮСШОР Светлый 2           00:34:36   01:16:18         3    

Главный судья                                              Гайнулов Ф. с1к     

Главный секретарь                                          Немцева Л. с1к      

Ю+Ю

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
  201.1  Шкандин Михаил            ДЮСШ Светлогорск 1          00:22:38   00:22:38         1    

  201.2  Спалату Олег              ДЮСШ Светлогорск 1          00:39:23   01:02:01         1    

2  
  202.1  Колесников Андрей         СДЮСШОР Светлый 3           00:39:43   00:39:43         2    

  202.2  Бытин Вадим               СДЮСШОР Светлый 3           00:24:11   01:03:54         2    

3  
  203.1  Ковальчук Даниил          СДЮСШОР Светлый 4                                            

  203.2  Арсеенков Александр       СДЮСШОР Светлый 4                                            

Главный судья                                              Гайнулов Ф. с1к     

Главный секретарь                                          Немцева Л. с1к      

М+М50

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
  111.1  Манафов Николай           Nik-Nik                     00:31:59   00:31:59         1    

  111.2  Торопилин Николай         Nik-Nik                     00:33:31   01:05:30         1    

  111.3  Манафов Николай           Nik-Nik                     00:30:15   01:35:45         1    

  111.4  Торопилин Николай         Nik-Nik                     00:28:27   02:04:12         1    

2  
  113.1  Мирошниченко Виктор       Лично 7                     00:43:05   00:43:05         2    

  113.2  Кияница Сергей            Лично 7                     00:27:40   01:10:45         2    

  113.3  Мирошниченко Виктор       Лично 7                     00:33:35   01:44:20         2    

  113.4  Кияница Сергей            Лично 7                     00:31:35   02:15:55         2    

3  
  112.1  Соловьёв Михаил           Лично 2                     00:22:53                         

  112.2  Черных Владимир           Лично 2                                                      

  112.3  Соловьёв Михаил           Лично 2                     00:22:54                         

  112.4  Черных Владимир           Лично 2                     00:22:55                         

Главный судья                                              Гайнулов Ф. с1к     

Главный секретарь                                          Немцева Л. с1к      

